



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017-059
 Název zakázky: **Výspravy místních komunikací - Třídolí, Město Horní Slavkov**
 Komentář zakázky:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	244 800	51 408	296 208

Celkem bez DPH: **244 800 CZK**
 Celkem s DPH: **296 208 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.		
Objednatel	Město Horní Slavkov		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Rozpočtář
	Zodpovědná osoba
	Stavbyvedoucí

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	244 800	51 408	296 208
005: Komunikace	244 800	51 408	296 208
	244 800	51 408	296 208

Rozpočet

Poř. ↗	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena
			A_00: Základní rozpočet			244 800
			SO_01: Stavební objekt 01			244 800
			005: Komunikace			244 800
1	SP	572221112	Vyspravení výtuků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze	t	18,000	
2	SP	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtuků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	42,000	
						244 800



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017-060
 Název zakázky: **Výspravy místních komunikací - ul. Hluboká, Město Horní Slavkov**
 Komentář zakázky:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	59 580	12 512	72 092

Celkem bez DPH: **59 580 CZK**
 Celkem s DPH: **72 092 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.		
Objednatel	Město Horní Slavkov		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Rozpočtář
	Zodpovědná osoba
	Stavbyvedoucí

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	59 580	12 512	72 092
005: Komunikace	59 580	12 512	72 092
	59 580	12 512	72 092

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							59 580
SO_01: Stavební objekt 01							59 580
005: Komunikace							59 580
1	SP	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze	l	6,000		
2	SP	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	l	8,000		
3	SP	3	Samosběr - Faun - zametení	hod	2,000		
							59 580



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017-061
 Název zakázky: **Výspravy místních komunikací - ul. Větrná, ul. Hasičská, Město Horní Slavkov**
 Komentář zakázky:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	91 492	19 213	110 705

Celkem bez DPH: **91 492 CZK**
 Celkem s DPH: **110 705 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.		
Objednatel	Město Horní Slavkov		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Rozpočtář
	Stavbyvedoucí
	Zodpovědná osoba

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	91 492	19 213	110 705
001: Zemní práce	44 692	9 385	54 077
005: Komunikace	46 800	9 828	56 628
	91 492	19 213	110 705

Rozpočet

Poř. ↕	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	
			A_00: Základní rozpočet				91 492
			SO_01: Stavební objekt 01				91 492
			001: Zemní práce				44 692
2	SP	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	150,000		
3	SP	577124110	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11, v pruhu šířky do 3 m, z nemodifikovaného asfaltu, tř. j - tl. do 100 mm	m2	52,000		
			005: Komunikace				46 800
1	SP	572221112	Vyspravení výtlučků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze - vč. zametení	t	12,000		
							91 492



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017-062
 Název zakázky: **Výspravy místních komunikací - Lánský dvůr, Město Horní Slavkov**
 Komentář zakázky:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	126 700	26 607	153 307

Celkem bez DPH: **126 700 CZK**
 Celkem s DPH: **153 307 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.		
Objednatel	Město Horní Slavkov		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Rozpočtář
	Stavbyvedoucí
	Zodpovědná osoba

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	126 700	26 607	153 307
001: Zemní práce	79 900	16 779	96 679
005: Komunikace	46 800	9 828	56 628
	126 700	26 607	153 307

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							126 700
SO_01: Stavební objekt 01							126 700
001: Zemní práce							79 900
2	SP	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	52,000		
3	SP	577124110	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11, v pruhu šířky do 3 m, z nemodifikovaného asfaltu, tř. I - tl. do 100 mm	m2	150,000		
005: Komunikace							
1	SP	572221112	Výspravení výtlučků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze - vč. zametení	l	12,000		
							126 700